M
IN

IS
TÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1533/10
DE 13 DE AGOSTO DE 2010

      Relota servidor comissionado.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de
suas  atribuições  legais,  tendo  em  vista  o  disposto  no  art.  35,  I,  “e”  da  Lei
Complementar 02/90,

R E S O L V E:

 Art. 1º - Relotar na  Ouvidoria do Ministério Público/Casa
da  Cidadania-CEAC da  Rodoviária  Nova a  servidora  ZENAIDE DANTAS LIMA,  do
Quadro de Pessoal de provimento comissionado dos Serviços Auxiliares do Ministério
Público do Estado de Sergipe, para desempenhar suas atribuições de segunda às sextas-
feiras, no horário de 11:00 às 18:00 horas.

     Parágrafo único: O superior imediato da servidora é o
Ouvidor do Ministério Público, o Procurador de Justiça,  Drº. Josenias França do
Nascimento.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo
seus efeitos a partir de 23 de agosto de 2010, revogada a  Portaria nº 517/06.

Dê-se ciência e cumpra-se.

              MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

JSM/CRH/DERH

	PORTARIA Nº 1533/10
	JSM/CRH/DERH